



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00028/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.489.661/0001-22 - AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	CAIXA SOM	Unidade	8	R\$ 1.790,3900	R\$ 14.323,1200
<p>Marca: BR ÁUDIO Fabricante: AUDIOVISÃO Modelo / Versão: RT -152A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de som ativa Monitor de chão de 2 Vias 500W, projetada para resposta De 50hz A 18khz, um alto-falante de 15 polegadas e um driver Titanium de faixa ampla acoplado a uma Corneta de diretividade constante na via de agudos. Equalização de três bandas (High, Mid E Low) e controle de volume master. Saída e entrada de sinal de linha com conectores P10 e XLR. Filtro 22hz-22khz e Rede Elétrica de 127 vac.. Ranger de operação: 100 A 130 (127) Vac / 200 A 240 (220)Vac, 50~60hz (Chave Seletora), fusíveis: 2,5a/250vac (20mm) e para operação em rede de 220vac, 5a/250vac (20mm), 500W pico , 250 wrms, saída caixa passiva com conector speakon.rt</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 14.323,1200

02.309.765/0001-33 - EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	LIQUIDIFICADOR	Unidade	4	R\$ 208,9900	R\$ 835,9600
<p>Marca: britânia Fabricante: britânia Modelo / Versão: Liquidificador Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador com no mínimo 3 velocidades, copo/jarra de vidro a prova de choque térmico com capacidade de no mínimo 1,75L e potência mínima de 450W, 110V. Garantia mínima de 1 ano.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 835,9600

05.948.159/0001-56 - DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISORIAS E MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	CADEIRA	Unidade	20	R\$ 830,0000	R\$ 16.600,0000
<p>Marca: Plaxmetal Fabricante: Plaxmetal Modelo / Versão: Brizza / Presidente Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira Ergonômica com base em alumínio, giratória em 360º e ajuste de altura; Encosto de cabeça com +-17cm de altura e ajustável em altura e ângulo (inclinação); Apoio de Braços ajustável (cima/baixo, frente/trás, para fora...); Encosto com +- 60cm de altura com contorno lombar e ajuste de altura e ângulo regulável; Assento ajustável em altura e inclinação; Profundidade e largura do assento acima de 45 cm; Altura do assento ao piso min/max: 45cm/53cm; Manual de instrução. 5 anos de garantia.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 16.600,0000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	VENTILADOR / EXAUSTOR AXIAL - PEÇA / ACESSÓRIO	Unidade	206	R\$ 97,9900	R\$ 20.185,9400
<p>Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo / Versão: NOTOS 50CM (512 -110V) (512-220V) Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 52077 - Ventilador Mesa Parede Oscilante 40 cm 80 w 110 v com 3 velocidades, pode ser usado na mesa ou em parede, com inclinação regulável, grade segura e removível para facilitar a limpeza. Material/Composição: Metal / plástico. Velocidade: 3; Possui inclinação; Número de hélices: 3; Potência (w): 80W; Consumo (Kw/h): 0,80 Kw/h; Cor: Preto; Conteúdo da embalagem: 1; Ventilador de Parede e Manual de Instruções; Dimensões do produto - cm (AxLxP) 61x45x35cm. Garantia do fornecedor: 12 meses.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 20.185,9400

09.263.279/0001-70 - AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	TRITURADOR ELETRICO DE RESIDUO	Unidade	8	R\$ 149,9900	R\$ 1.199,9200
<p>Marca: BRITANIA Fabricante: BRITANIA Modelo / Versão: 3EM1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mixer portátil: 3 em 1: Mixer, triturador e batedor de clara em neves; Com no mínimo 2 Velocidades; Lâminas destacáveis em aço; Botões emborrachados; Cabo anatômico; Desmontável; potência mínima de 200W; Voltagem: 110 V. Com recipiente acoplável para picar e triturar, copo dosador com no mínimo 700ml. Cor branca. Acompanha manual de instruções e certificado de garantia mínima de 1 ano.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.199,9200

11.496.190/0001-04 - RIO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	CADEIRA	Unidade	44	R\$ 244,9900	R\$ 10.779,5600
<p>Marca: VECTOR Fabricante: VECTOR Modelo / Versão: PARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira giratória tipo digitador com braços, ergonômica, com assento/encosto tipo executivo, espuma injetada mínima de 45mm revestida em tecido 100% poliéster, densidade média de aprox. 57kg/m², bordas pvc anti-choque, medidas aprox. do encosto A=340 x L=380mm, medidas aprox. do assento L=470 x P=430, base giratória 05 patas com rodízios de nylon de duplo giro, regulagem da altura do assento mecânica, regulagem na altura e inclinação do encosto com regulagem de altura para digitação. Deve apresentar certificado de regularidade emitido pela ABNT, atestando os critérios de resistência, durabilidade, estabilidade e ergonomia, conforme NBR 13962 e, capacidade de suporte de peso acima de 120kg. Cor PRETA. Garantia mínima de 12 meses. Prazo para entrega: até 30 (trinta) dias corridos para nacionais e até 60 (sessenta) dias para importados, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Validade de proposta de 60 (sessenta) dias, contados da data da homologação, em virtude da quantidade e especificidade dos itens.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.779,5600

12.991.409/0001-04 - BALI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	MESA	Unidade	20	R\$ 412,2200	R\$ 8.244,4000
<p>Marca: Arktus Fabricante: Arktus Modelo / Versão: PA00222A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42957 - Mesas Auxiliares de metal, Pintura branca em epóxi: garante impermeabilização total da da superfície, facilita a limpeza, melhora a estética do local e acrescenta resistência química e à abrasão (raspagem); Composto em aço inoxidável: promove maior resistência mecânica, impede a corrosão e exerce forte apelo visual; Suporte para cabos: organizar e segurar os cabos dos equipamentos utilizados sobre a mesa auxiliar. Feita em aço carbono; Possui 3 gabinetes que suportam até 7Kg cada um; Possui suporte para cabos na bandeja superior; Sobre rodinhas. Medidas: 54,00 x52,00 x83,00 cm. Peso: 8,2 kg. DECLARO CONHECIMENTO E ATENDIMENTO ÀS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, OFERTO CONFORME ESPECIFICAÇÕES, MEDIDAS E CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, SOMOS EPP, JÁ INCLUSO TODAS AS DESPESAS, IMPOSTOS E DEMAIS DESPESAS COM ENTREGA ALÉM DE todos os custos incidentes, tais como : IPI, ICMS, taxas, fretes, seguros, tributos, contribuições e qualquer outra incidência fiscal e/ou tributária; E TAMBEM todos os tributos, despesas com mão de obra, fretes, seguros, tarifas e demais encargos, de qualquer natureza, que direta ou indiretamente incidam sobre a execução do objeto deste Pregão. Declaro também que para este produto não é exigido número de registro ou inscrição em órgão competente. Prazo de Garantia: 12 (doze) meses, contada da data do recebimento definitivo do produto pela CONTRATANTE. Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos após o recebimento da Nota de Empenho pela CONTRATADA. Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Procedência: Nacional.</p>					
Total do Fornecedor:					R\$ 8.244,4000

13.729.630/0001-43 - P.L.DO B.GUIMARAES-PLB PRODUTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	22	R\$ 2.211,5800	R\$ 48.654,7600

Marca: CONSUL CRM45BB

Fabricante: CONSUL CRM45BB

Modelo / Versão: CONSUL CRM45BB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador / Geladeira 2 portas, frost free, 403 L. Capacidade total do refrigerador: 403L Capacidade de armazenagem do congelador: 86 L. Capacidade de armazenagem do refrigerador 317L. Classificação energética: A. Condensador embutido. Pés niveladores. Congelamento rápido. Controle de temperatura. Tipo de degelo: frost free. Alimentação: 110 ou 220V. Peso: 80 Kg. Dimensões: 175,4 x 71,1 x 68,2 cm. Cor; Branco.

Total do Fornecedor: R\$ 48.654,7600

13.833.079/0001-83 - AUTOMATIZA BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	ESTANTE	Kit	30	R\$ 393,5000	R\$ 11.805,0000

Marca: PRESTO

Fabricante: PRESTO

Modelo / Versão: ESTANTE GAVETEIRO MISTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Número De Gavetas: 27 Nº3 + 18 Nº5 + 4 Nº7. - Peso: 13,18kg - Altura: 1200mm - Largura: 1010mm - Profundidade: 355mm - Carga Máxima: 110kg Distribuídos - Cor Das Gavetas: Azul

29	LIQUIDIFICADOR	Unidade	2	R\$ 112,0000	R\$ 224,0000
----	----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: BRITÂNIA

Fabricante: BRITÂNIA

Modelo / Versão: DIAMANTE BLACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - 4 velocidades + pulsar - Função pulsar - auto limpeza - Conjunto de facas integradas ao copo que impede vazamentos - Tampa com sobretampa com orifício para dosagem de ingredientes - Capacidade máxima do copo em 1,5 litros - Fácil de usar e limpar - Base antiderrapante - Porta-fio (cordão elétrico 30cm)

Total do Fornecedor: R\$ 12.029,0000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	4	R\$ 310,0000	R\$ 1.240,0000

Marca: RioSul Tools

Fabricante: RioSul Tools

Modelo / Versão: 03 0002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho para transportar caixas, bagagens ou outros tipos de volumes, fabricado em alumínio de alta resistência, dobrável, com rodas emborrachadas e alça telescópica estendível em pelo menos 1m de altura, capacidade de carga acima de 65Kg, peso do produto não superior a 3,5Kg.

Total do Fornecedor: R\$ 1.240,0000

16.814.562/0001-09 - CALEBE CABRAL DA COSTA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	TELEFONE SEM FIO	Unidade	612	R\$ 35,3800	R\$ 21.652,5600

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: TCF 2000 PRETO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELEFONE ELGIN TCF 2000 PRETO Resistente Possui chave de bloqueio de ligações Indicador luminoso de chamada Bloqueio de discagem Sim Função Mudo/ Função Hold Sim Autodiscagem Sim Flash Sim Melodias de toque 1 Tecla Pausa Sim Rediscagem Sim Indicação Luminosa de chamadas Sim Cor Preto Dimensões 213x135x70 (mm) Peso 0,38 (kg) Volume da Campanha 3 níveis Discagem por Pulso ou Tom Sim Garantia 1 ano

Total do Fornecedor: R\$ 21.652,5600

18.493.830/0001-63 - META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	BANQUETA	Unidade	30	R\$ 152,0000	R\$ 4.560,0000

Marca: META X

Fabricante: META X

Modelo / Versão: BANQUETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta tubo aço carbono 1 parede 1,5; pintura epóxi pó eletrostático com camada adicional de verniz (incolor) pó, cura 300°; solda mig garantia contra ruptura (2 anos); ponteira em poliuretano embutidas; assento estofado com tecido sintético, anatômico lavável com diâmetro de 38cm, encosto em polipropileno curvado com 3 tiras horizontais medindo 15x37cm, altura 60cm.

Total do Fornecedor: R\$ 4.560,0000

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	CARRINHO TRANSPORTE	Unidade	14	R\$ 1.068,0500	R\$ 14.952,7000

Marca: RIO SUL TOOLS

Fabricante: RIO SUL TOOLS

Modelo / Versão: 03 0009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho para carga, tipo armazém/plataforma, 02 (dois) carrinhos em 01 (um), estrutura em alumínio, cor cromado, utilizado para transporte de caixas e serviços gerais, leve, de fácil movimentação, não possui travas nas rodas, sendo duas rodas fixas e duas rodas giratórias. Roda menor: 5" (125mm), fabricados em PP - polipropileno. Roda maior: 10" (250mm), fabricados em borracha. Peso total 16,8 Kg, constituído de: Carro armazém: capacidade de carga 250Kg; comprimento total: 460mm; largura total 500mm; altura total 1310mm; comprimento da plataforma 180mm; largura da plataforma 455mm. Carro plataforma: capacidade de carga 350Kg; comprimento x largura total: 1180 x 500mm, alturatotal 1030mm.

19	CIRCULADOR AR	Unidade	10	R\$ 188,7000	R\$ 1.887,0000
----	---------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Ventisol

Fabricante: Ventisol

Modelo / Versão: CA 01 (127V) cod. 803 e CA 02 (220v cod. 804)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Circulador de ar 50 cm, hélice com 48,4 cm de diâmetro, 3 velocidades, acionamento rotativo, potência absorvida: 130w, basculante, pode ser fixado na parede, porta fio, grade removível, fusível de segurança, 110 e 220V.

20	AQUECEDOR DE MARMITA	Unidade	6	R\$ 934,9900	R\$ 5.609,9400
----	----------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: Marchesoni

Fabricante: Marchesoni

Modelo / Versão: MA.1.251/252 (cod. 1544/1545)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquentador de marmitas com sistema banho maria, bandeja em aço inox elétrico. Chapa em aço inox removível para apoio das marmitas e isolamento da resistência blindada, incluindo cavaite. Com 1 bandeja, Capacidade para 25 Marmitas, Potência 2500watts, Dimensões aprox. Alt x Larg x Comp 740x610x960mm, 110V ou 220V

Total do Fornecedor: R\$ 22.449,6400

22.246.173/0001-27 - LUCAS C. RUBEL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CIRCULADOR AR	Unidade	4	R\$ 94,2000	R\$ 376,8000

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: A08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.

9	BATEDEIRA DOMÉSTICA	Unidade	14	R\$ 499,0000	R\$ 6.986,0000
---	---------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PHP500 TURBO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

38	RETIFICADOR	Unidade	2	R\$ 532,7600	R\$ 1.065,5200
----	-------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: BLACK DECKER

Fabricante: BLACK DECKER

Modelo / Versão: RT18K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL.

Total do Fornecedor: R\$ 8.428,3200

23.130.098/0001-05 - TREND COMERCIAL - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	GAVETEIRO MÓVEL	Unidade	8	R\$ 284,6700	R\$ 2.277,3600

Marca: CASTOFAR

Fabricante: CASTOFAR

Modelo / Versão: 253.055

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gaveteiro em MDP na cor branca, com 4 gavetas, 8 correções, 4 rodízios e 4 puxadores, medindo aproximadamente: 75,8 cm de altura, 40 cm de largura e 45 cm de profundidade. CASTOFAR 253.055

Total do Fornecedor: R\$ 2.277,3600

26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	TELEFONE SEM FIO	Unidade	202	R\$ 35,2000	R\$ 7.110,4000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: TCF 2000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 21069 - APARELHO DE TELEFONE COM FIO. Descrição: 3 funções Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo 3 volumes de campainha 2 timbres de campainha. Opção de chave de bloqueio Posições mesa e parede Dados Técnicos: Sinalização de linha pulso e tom Duração do flash 300 ms Dimensões 187 x 137 x 90mm. Consumo de energia não consome energia.Peso sem embalagem 415g					
				Total do Fornecedor:	R\$ 7.110,4000
27.821.705/0001-26 - TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIRELI					
22	FORNO MICROONDAS	Unidade	10	R\$ 1.198,7700	R\$ 11.987,7000
Marca: electrolux Fabricante: ELECTROLUX Modelo / Versão: MEX55 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno microondas, capacidade de 45 litros, com prato giratório, 1.550 watts, frequência 2450Mhz, trava de segurança, painel digital, auto descongelamento, Timer; Display digital; Teclas pré-programadas, tecla mais 30 segundos Voltagem: 110V, garantia mínima de 12 meses.					
32	MÁQUINA LAVAR ROUPA	Unidade	4	R\$ 1.496,7900	R\$ 5.987,1600
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo / Versão: LAC11 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máquina de lavar roupas acima de 10 Kg, com painel eletrônico, tampa de vidro temperado, níveis de água: baixo, médio e alto, 2 enxagues, centrifugação, dispenser de sabão, amaciante e alvejante, velocidade de centrifugação aprox. 775 rpm, cesto em aço inox, classificação energética: A, voltagem: 110V/220V. Dimensões aprox. A: 1,02m x L: 62,30cm X P: 64,50 cm. Peso aprox. 40,20 kg. Garantia mínima de 12 meses.					
42	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	2	R\$ 1.214,9500	R\$ 2.429,9000
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo / Versão: RE31 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador / Geladeira, 01 porta, capacidade de até 240 litros (214 refrigerador e 26 congelador), degelo manual, 90W de potência, prateleiras removíveis e reguláveis, pés niveladores, Compartimento de Latas, Compartimento de Ovos, Compartimento Extra Frio, Gavetão de Frutas, Gavetão de Legumes, 110V, cor branca, Selo Procel: Classe A; Dimensões aproximadas LxAxP 550x1416x613mm - Garantia mínima de 12 meses.					
44	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	58	R\$ 1.999,0000	R\$ 115.942,0000
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo / Versão: TF52 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador / Geladeira, duplex 462 litros, degelo automático iluminação interna . Eficiência energética Classe A. Alimentação 110 ou 220V. Capacidade total refrigerador: 347 litros. Capacidade total freezer 115 litros. Capacidade total refrigerador + freezer: 462 litros. Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 70,2 x 186,5 x 73,3 cm. Garantia: 01 ano.					
45	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	Unidade	4	R\$ 1.999,0000	R\$ 7.996,0000
Marca: ELECTROLUX Fabricante: ELECTROLUX Modelo / Versão: DC49A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador / Geladeira duplex, volume de armazenagem total(líquido) aproximado de 430 litros, portas reversíveis e aproveitáveis, prateleiras e removíveis e reguláveis no refrigera- dor, controle de temperatura, degelo automático do refrigerador, cor branca, 110/220volts. Garantia mínima de 12 meses.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 144.342,7600
27.902.314/0001-36 - MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690					
2	TELEFONE SEM FIO	Unidade	612	R\$ 87,9900	R\$ 53.849,8800
Marca: intelbras Fabricante: intelbras Modelo / Versão: ts40 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho de telefone sem fio com as seguintes descrições: Frequência de 2.4GHz; Visor luminoso; Rediscagem; Aproximadamente 1 milhão de códigos de segurança; Circuito de redução de ruído; Tecla mudo; Localizador de fone; 3 opções de volumes de áudio; 10 memórias; Tecla Flash; 4 tipos de campainha com 2 opções de volume; Opção de campainha desligada; Auto-Atendimento; 20 canais com busca automática; Autonomia da bateria: 96 horas em repouso e 5 horas em uso contínuo; Tensão 110/220V; Garantia mínima de 01 ano. Itens inclusos: 01 bateria; 01 adaptador de voltagem (fonte); 01 Manual do usuário (em Português) e Termo de Garantia anexo; 01 Monofone; 01 Base; 01 fio liso					
				Total do Fornecedor:	R\$ 53.849,8800
28.360.435/0001-66 - GERALDO C GUITTI					
15	CAIXA SOM	Unidade	12	R\$ 724,9000	R\$ 8.698,8000
Marca: TRC Fabricante: TRC Modelo / Versão: 329 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de Som Portátil; Controle Remoto com várias funções; Entrada USB 2.0; Entrada memória SD card; 2 entradas para microfone/guitarra plug P10; Controle de Volume para gravação; Entrada para bateria externa de 12V; Entrada para fonte de alimentação 15V4A 100/240V automático; Bateria interna 7.5amp fixada sobre uma base já moldada no gabinete ee com prendedores de segurança; Controle externos de volume/bass/treble/echo/mic bass/mic volume; 1 Alto-Falante dee 15 ´ 450 W RMS; 8ohms, 96dB; Resposta de Frequência 40Hz a 35KHz; frequência de ressonância 38Hz; 1 Tweeter; Rádio FM com antena externa; Antena para microfone sem fio; Display externo co comandos de gravação, Play, Rew, FF,Stop, Input, Del; Amplificador interno com potência de 150W; Gabinete externo 30% ABS (Plástico) e70% PU (Poliuretano); Rodas para Transporte; com um puxador superior; Puxador Lateral para transporte manual; 4 Suportes superiores para colocação de outra caixa de som em efeito cascata (paredão); suportando no máximo quatro caixas de altura; 1 entrada inferior para tripé; Dimensões: 482x442x730 mm; Peso 25 kg. Referência: Ic2305T Iconecell 450W.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 8.698,8000
28.435.908/0001-47 - RMEGH NUTRIFORT COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI					
25	FREEZER	Unidade	4	R\$ 2.009,0000	R\$ 8.036,0000
Marca: Consul Fabricante: Consul Modelo / Versão: CVU26 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características Congelamento rápido Sim Função Freezer Não contém CFC Sim Tipo de degelo Manual Tipo de freezer Vertical Controle de Temperatura - (CVU26EBANA) Manual externo (CVU26EBBNA) Dreno de gelo Não Painel de controle Sim - frontal externo Itens Porta reversível Sim Cestos deslizantes e removíveis 4 Compartimento de congelamento rápido Sim Pés Sim Portas 1 Rodízios para transporte Sim Capacidade Armazenamento líquido 231 l Bruta 260 l ItensGavetão 1					
28	LIQUIDIFICADOR	Unidade	2	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000
Marca: Britânia Fabricante: Britânia Modelo / Versão: Cristal Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características Nº de velocidades 4 Características Gerais - 4 velocidades - Funções pulsar e autolimpeza - Conjunto de facas integradas ao copo que impede vazamentos - Tampa com sobretampa com orifício para dosar ingredientes - Capacidade total do copo 2,1L - Fácil de usar e limpar - Base antiderrapante - Porta-fio Função pulsar Sim Função autolimpeza Sim Copo Acrílico Filtro Sim Lâminas Integradas ao copo Porta-fio Sim Triturador de gelo Sim Especificações Técnicas Capacidade total do copo (litros) 2 Capacidade útil do copo (litros) 1,5 Potência (W) 700 Cor Preto					
30	LIQUIDIFICADOR	Unidade	6	R\$ 150,0000	R\$ 900,0000
Marca: Britânia Fabricante: Britânia Modelo / Versão: B1000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Características Nº de velocidades 12 Características Gerais - 12 velocidades + Função Pulsar - autolimpante; - Conjunto de facas integradas ao copo que impede vazamentos; - Tampa com sobre tampa; - Base antiderrapante; - Porta fio. Função pulsar Sim Função autolimpeza Sim Copo Acrílico Filtro Sim Lâminas Integradas ao copo Porta-fio Sim Triturador de gelo Sim Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h) 1,0 Capacidade total do copo (litros) 3 litros Potência (W) 1000 Tensão/Voltagem 110V 220V Cor Preto					
				Total do Fornecedor:	R\$ 9.176,0000
52.455.870/0001-59 - TRON INDUSTRIAL REFRIGERACAO E ELETRONICA LTDA					
48	VENTILADOR TETO	Unidade	620	R\$ 90,0000	R\$ 55.800,0000
Marca: TRON Fabricante: TRON Modelo / Versão: ECO RIO PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventilador de teto, material corpo aço carbono, material pás aço carbono, cor preta, capacidade ventilação 25 m², rotação máxima 420 RPM, altura 42 cm, peso total 5,50 kg, características adicionais sem luminária, potência 130W, funções ventilação e exaustão, comprimento pá 40cm, largura pá 13cm.					

86.544.996/0001-11 - BATISTA PENHA & CIA LTDA

Total do Fornecedor: R\$ 55.800,0000

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	CADEIRA	Unidade	120	R\$ 170,0000	R\$ 20.400,0000

Marca: CAVALETTI

Fabricante: CAVALETTI

Modelo / Versão: CAVALETTI START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 129191 - Cadeira com base giratória em aço com capa protetora em polipropileno, 5 patas com rodízios, assento com dimensões aproximadas de 44 cm x 39 cm, encosto em espuma injetada com dimensões aproximadas de 37 cm x 30 cm revestidos em courvin vermelho, regulagem de altura através de pistão a gás, braços em polipropileno com regulagem de altura, devendo atender a IN 17, incluindo manual de montagem e garantia de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 20.400,0000

Valor Global da Ata: R\$ 492.838,3800



Voltar